UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1862

XXXVII. Papst Innocenz bestätigt das Kloster Hillersleben, am 15. Mai 1276.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55716)

Nos itaque predecessorum nostrorum uestigiis inherentes et confirmationem domini honorii pape attendentes concedimus tam vniuersaliter quam concorditer, vt sepedicti monasterii abbas et fratres vniuersi, qui nunc sunt, uel pro tempore fuerint ibidem, iure aduocatie sue secundum predictae libertatis modum per omnia libere pociantur, omnem auctoritatem ipsam aduocatiā donandi, inphodandi seu quocunque modo uel tytulo ab ipso monasterio tranfmutandi a nobis penitus abdicantes, per sollempnem eciam stipulacionem nos obligantes, si contrarium forte, quod abfit, per nos uel successores nostros attentatum siue presumpsum fuerit, nullam iuris uel de iure efficaciam forciatur. Verum quoniam ea, que de nouo emergunt, auxilio indigent, Recognoscimus quod propter diuersas iniurias et pericula, que dictum collegium a fratribus olrico et alberto comitibus de Regenstein frequenter sustinuit, de nostro et prudentum consilio, ut a collo suo iugum excuteret perpetue seruitutis, sepedictam aduocatiā, quam quasi uolenter possederunt, pro quingentis marcis albi argenti a predictis comitibus redemerunt, Anno gracie M^o. CC^o. LXXIII^o., mense aprili. Quam aduocatiā prenominati comites in nostris manibus resignantes omni iuri, quod in ea se habere credebant, cum omnibus bonis, ad ipsum monasterium pertinentibus, tam liberis quam infeodatis indebite, renunciarunt. Huius facti nostri testes sumus volradus episcopus, Ludolfus, quondam halberstadenfis episcopus, hermannus, prepositus, wiggerus, decanus, albertus, custos, Bertoldus de clettenberch, cristianus, scolasticus, hermannus hodo, Ludegerus struz, Gunterus, vicedominus, Ludolfus de dalem, Anno de heymburch, hinricus de caldiz, heydenricus de schartfelt, Geuehardus, cellerarius, Thidericus de hessenem, hermannus de kerberch, hinricus, portenarius, Rodolfus de gaterfleue, Thidericus de anuorde, Reynardus de cranicfelt, Heydenricus de querenuorde, halberstadenfis ecclesie kanonici. Ne igitur in posterum super hiis alieui dubium generetur, presentem paginam sigillis nostris, episcopi uidelicet et capituli, iussimus communiri, sub interminacione districti anathematis inhihentes, ne aliquis huic honeste ac racionabili liberalitati, per nos facte, presumat ausu temerario contraire. Actum et datum halberstad, Anno gracie M^o. CC^o. LXXIII^o. In uigilia ascensionis domini. Pontificatus nostri volradi episcopi anno X . . . *).